航顺技术参数
型号:HK93C46/HK93C56/HK93C66
公司介绍
上海航顺微电子有限公司创建于 2006年。航顺坚持研发自主产品，推广自主
品牌，经过多年的发展，航顺 HS在集成电路行业中已具有一定的品牌影响力，
市场占有率。为提高工作效益，更方便服务各地区客户，于 2008年相继在香港，
深圳，浙江设立仓库。基本做到航顺所有自主产品长期现货，长期库存，当天发
货，送货上门。上海航顺微电子有限公司拥有一支具有丰富专业知识和经验的团

�
ORDER CODE:
ORDER INFORMATION
Order code Vcc Temperature Range Package Option Packaging PIN
HK 93C46-CDG-B 1.8v-5.5v 0-700C DIP8 Green Package Tube
HK 93C46-CDR-B 1.8v-5.5v 0-700C DIP8 RoHS  Tube
HK 93C46-IDG-B 1.8v-5.5v -40-850C DIP8 Green Package Tube
HK 93C46-IDR-B 1.8v-5.5v -40-850C DIP8 RoHS  Tube
HK 93C46-CSG-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package Tube
HK 93C46-CSG-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package T/R
HK 93C46-CSR-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  Tube
HK 93C46-CSR-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  T/R
HK 93C46-ISG-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package Tube
HK 93C46-ISG-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package T/R
HK 93C46-ISR-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  Tube
HK 93C46-ISR-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  T/R
HK93CXXX-XXX-X
做中国自主知识产权核心处理器
国家高新技术企业    深圳龙华2017年八大重点签约引进企业
航顺芯片32位通用MCU之M0 M3 M4世界级超低功耗
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
MCU/DSP/CPU芯片级大脑领导者   性能超稳定    开发工具全兼容进口     软硬件全兼容进口
航顺浩瀚处理器（广州）有限公司
�
�
Order code
Vcc
Temperature Range Package Option
Packaging PIN
HK 93C46RA-CSG-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package Tube Rotated
HK 93C46RA-CSG-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package T/R Rotated
HK 93C46RA-CSR-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  Tube Rotated
HK 93C46RA-CSR-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  T/R Rotated
HK 93C46RA-ISG-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package Tube Rotated
HK 93C46RA-ISG-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package T/R Rotated
HK 93C46RA-ISR-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  Tube Rotated
HK 93C46RA-ISR-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  T/R Rotated
0HK 93C46-CTG-B 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package Tube
HK 93C46-CTG-T 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package T/R
HK 93C46-CTR-B 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  Tube
HK 93C46-CTR-T 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  T/R
HK 93C46-ITG-B 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package Tube
HK 93C46-ITG-T 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package T/R
HK 93C46-ITR-B 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  Tube
HK 93C46-ITR-T 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  T/R
做中国自主知识产权核心处理器
国家高新技术企业    深圳龙华2017年八大重点签约引进企业
航顺芯片32位通用MCU之M0 M3 M4世界级超低功耗
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
MCU/DSP/CPU芯片级大脑领导者   性能超稳定    开发工具全兼容进口     软硬件全兼容进口
航顺浩瀚处理器（广州）有限公司
�
�
ORDER INFORMATION（CONTINUED）
Order code Vcc Temperature Range Package Option Packaging
1.8v-5.5v 0-700C DIP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v 0-700C DIP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v -40-850C DIP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v -40-850C DIP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package T/R
1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  T/R
1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package T/R
1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  T/R
1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package T/R
1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  T/R
1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package Tube
1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package T/R
1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  Tube
1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  T/R
HK 93C56-CDR-B
HK 93C56-IDG-B
HK 93C56-IDR-B
HK 93C56-CSG-B
HK 93C56-CSG-T
HK 93C56-CSR-B
HK 93C56-CSR-T
HK 93C56-ISG-B
HK 93C56-ISG-T
HK 93C56-ISR-B
HK 93C56-ISR-T
HK 93C56-CTG-B
HK 93C56-CTG-T
HK 93C56-CTR-B
HK 93C56-CTR-T
HK 93C56-ITG-B
HK 93C56-ITG-T
HK 93C56-ITR-B
HK 93C56-ITR-T
HK 93C56-CDG-B
做中国自主知识产权核心处理器
国家高新技术企业    深圳龙华2017年八大重点签约引进企业
航顺芯片32位通用MCU之M0 M3 M4世界级超低功耗
深圳市航顺芯片技术研发有限公司
MCU/DSP/CPU芯片级大脑领导者   性能超稳定    开发工具全兼容进口     软硬件全兼容进口
航顺浩瀚处理器（广州）有限公司
�
�
ORDER INFORMATION（CONTINUED）
Order code Vcc Temperature Range Package Option Packaging
1.8v-5.5v 0-700C DIP8 Green Package Tube
HK 93C66-CDR-B 1.8v-5.5v 0-700C DIP8 RoHS  Tube
HK 93C66-IDG-B 1.8v-5.5v -40-850C DIP8 Green Package Tube
HK 93C66-IDR-B 1.8v-5.5v -40-850C DIP8 RoHS  Tube
HK 93C66-CSG-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package Tube
HK 93C66-CSG-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 Green Package T/R
HK 93C66-CSR-B 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  Tube
HK 93C66-CSR-T 1.8v-5.5v 0-700C SOP8 RoHS  T/R
HK 93C66-ISG-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package Tube
HK 93C66-ISG-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 Green Package T/R
HK 93C66-ISR-B 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  Tube
HK 93C66-ISR-T 1.8v-5.5v -40-850C SOP8 RoHS  T/R
HK 93C66-CTG-B 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package Tube
HK 93C66-CTG-T 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 Green Package T/R
HK 93C66-CTR-B 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  Tube
HK 93C66-CTR-T 1.8v-5.5v 0-700C TSSOP8 RoHS  T/R
HK 93C66-ITG-B 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package Tube
HK 93C66-ITG-T 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 Green Package T/R
HK 93C66-ITR-B 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  Tube
HK 93C66-ITR-T 1.8v-5.5v -40-850C TSSOP8 RoHS  T/R
HK 93C66-CDG-B
做中国自主知识产权核心处理器
国家高新技术企业    深圳龙华2017年八大重点签约引进企业
航顺芯片32位通用MCU之M0 M3 M4世界级超低功耗
深圳市航顺芯片技术研发有限公司